1

UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN ĐOÀN THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc công khai quyết toán ngân sách năm 2024

- Thời gian: 16 giờ 00 phút, 14 tháng 03 năm 2025

- Địa điểm: Tại văn phòng trường MN Đoàn Thượng, chúng tôi gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Hà            - Hiệu trưởng -  Chủ tọa

2. Bà Đặng Thị Hạnh            - Phó HT – CTCĐ -  Thành viên

3. Bà Lê Thị Hường - Phó HT – Thành viên

4. Bà Nguyễn Thị Thiệp        - TPCM – Trưởng Ban TTrND - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Thảo         - TPCM – Bí thư ĐGTN- Thành viên

6. Bà Phạm Thị Nhật Lệ        - Kế toán – Thư ký

7. Bà Hán Thị Miền               - Thủ quỹ- Thành viên

- Cùng thống nhất lập biên bản niêm yết kết thúc nội dung công khai quyết

toán ngân sách năm 2024 cụ thể như sau:

* Kinh phí chi thường xuyên từ nguồn NSNN:

- Kinh phí dư năm trước chuyển sang: 6.732.500đ

- Kinh phí được giao trong năm: 6.391.387.000đ

+ Kinh phí chi thường xuyên giao tự chủ: 5.803.844.000đ

+ Kinh phí chi không thường xuyên:         587.543.000đ

- Kinh phí thực nhận trong năm: 6.392.860.600đ

+ Kinh phí chi thường xuyên giao tự chủ: 5.805.317.600đ

+ Kinh phí chi không thường xuyên:         587.543.000đ

- Kinh phí được phép chuyển sang năm sau sử dụng: 5.258.900đ

+ Kinh phí chi chương trình mục tiêu:            5.030.000đ.

Trong đó:

 + Hỗ trợ cấp bù học phí:                          2.310.000đ

 + Hỗ trợ tiền ăn trưa cho trẻ 3-5 tuổi:     2.720.000đ

+ Kinh phí tiết kiệm 5%:  228.900đ

 - Thu học phí:

 - Số dư năm 2023 chuyển sang: 212.626.592đ

 + 40% nguồn cải cách chính sách tiền lương: 212.626.592đ

 Thu học phí năm 2024:  283.945.000đ.

 + Chi nguồn cải cách chính sách tiền lương 2024: 279.297.000đ

 + Chi công việc: 217.274.592đ

 - Kinh phí được phép chuyển sang năm 2025 sử dụng: 40.547.926đ

2

Trong thời gian công khai  30 ngày không có ý kiến cần xác minh, giải trình

đối với nội dung trên.

          Biên bản lập xong hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày, những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

THƯ KÝ

Phạm Thị Nhật Lệ

TRƯỞNG BAN TTND

Nguyễn Thị Thiệp

CHỦ TỌA

Nguyễn Thị Hà